SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐTD  Bến Tre, ngày          tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh không đủ điều kiện Vòng 1 (kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển)

để tham dự kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2693/KH-SGD&ĐT ngày 24  tháng 9  năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về Tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-SGD&ĐT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 709/QĐ-HĐTDVC ngày 05 tháng 11 năm 2024 của

Hội đồng tuyển dụng viên chức về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự

tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Căn cứ Báo cáo ngày 07 tháng 11 năm 2024 của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký

dự tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2024 thông báo về việc thí sinh không đủ điều kiện Vòng 1

(kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển), cụ thể như sau:

- Ông Nguyễn Quốc Thái; Giới tính: nam; Sinh ngày: 19/01/2000;

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Ngôn ngữ Anh;

- Chứng chỉ ngoại ngữ: Không có;

- Chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm: Không có.

Lý do: Tại điểm a, Khoản 3, Điều 3 Thông tư số 04/2021/TT-BGDĐT ngày

02/02/2021của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các trường trung học phổ

thông công lập quy định “Có bằng cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên

đối với giáo viên trung học phổ thông. Trường hợp môn học chưa đủ giáo viên có

bằng cử nhân thuộc ngành đào tạo giáo viên thì phải có bằng cử nhân chuyên

2

ngành phù hợp và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên

trung học phổ thông theo chương trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành”.

Hội đồng xét tuyển viên chức các các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2024 thông báo đến các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn

Quốc Thái biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Các Ban giúp việc HĐTD (thực

hiện);

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Lưu: HĐTDVC.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Võ Văn Bé Hai

		2024-11-12T08:55:37+0700
	Võ Văn Bé Hai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:11:05+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:11:06+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:11:07+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!